

Har du en sælger i maven? Så bliv salgstraineer hos BAT Agrar

Hos BAT Agrar er du mere end bare en trainee. Vi udvælger vores trainees ud fra samme kriterier som vores øvrige medarbejdere. Vi går efter de bedste. Det gør vi, fordi du som trainee indgår på lige fod med dine øvrige kolleger. Derfor forventer vi faglig dygtighed og gode samarbejdsevner. Vi vil have nysgerrige og engagerede trainees, der aktivt vil gøre en indsats for at dygtiggøre sig. Til gengæld tilbyder vi et udfordrende 12 måneders trainee forløb, hvor ansvaret vokser med dine evner, viden og praktiske erfaringer. Opstart februar eller september. Vi tilbyder trainee forløb på tre linjer:



Planteavl

Vi tilbyder vores kunder rådgivning og knowhow indenfor planteavl. Der arbejdes dagligt på, at finde de rigtige produkter og for at finde de løsninger, der giver de bedste resultater på bundlinjen for kunderne. Vi tilbyder bl.a. gødning, såsæd, markfrø, planteværn samt afgrødehandel. Vi er altid klar til at give vores besyv med til markedsituationen.

Hvis du har spørgsmål, kontakt Nicolai Horslund

nicolai.horslund@bat-agrar.dk
Tlf. 3841 6627



Fakta om BAT Agrar

Det tidligere ATR Landhandel.

- Tysk privatejet grovwarefirma.
- Over 1500 medarbejdere i Tyskland, Polen, Østrig og Danmark sætter sig dagligt det ene mål: At tilbyde de bedste produkter og tjenesteydelser.
- Danske kunder får primært foder fra vores topmoderne fabrik i Århus og desuden fra vores fabrikker i Husum og Sollerup, Tyskland.
- Vi er et centralt led i fødevarer sikkerheden fra landmanden til butiksdisk.
- Vores loyale kunder forventer og tilbydes professionel service.
- Salgskontor i Aulum, mellem Herning og Holstebro.

Gris

Vi tilbyder sparring, rådgivning og viden om grisefoder og sikrer herved det bedste resultat for kunden. I samarbejde med vores optimeringsafdeling udvikles grisefoderet ud fra nyeste forskningsresultater og i samspil med landmænd og rådgivere, med høj fokus på mavesundhed. Vi tilbyder grisefoder med 58% mindre klimaaftryk.

Hvis du har spørgsmål, kontakt Dennis Arestin

dennis.arestin@bat-agrar.dk
Tlf. 3841 6642



Kvæg

Vores kunder tilbydes via DMS rådgivning og viden om kvæg- og kalvefoder. I samarbejde med vores optimeringsafdeling udvikles der innovative foderkoncepter. Både foder og mineraler tilbydes som specialtilpasset til den enkelte besætning. Selvfølgelig tilbyder vi klimavenlige råvarer og GM frit foder.

Hvis du har spørgsmål, kontakt Jakob Korsholm

jakob.korsholm@bat-agrar.dk
Tlf. 3841 6615



BAT Agrar DK ApS
Vævervej 16
7490 Aulum
Tlf. 38 41 66 00

www.bat-agrar.dk
www.facebook.com/batagrar
www.linkedin.com/batagrar

BAT 
AGRAR
Det eneste alternativ